(
российская федерация белгородская область
) (
.
)АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 сентября 2016 года				                               	    № 156-р.

Об организации работ по приему
отработанных ртутьсодержащих люминесцентных
и компактных люминесцентных ламп
на территории Расховецкого сельского поселения

В целях обеспечения организации безопасного хранения, централизованного сбора, транспортировки и переработки отработанных ртутьсодержащих люминесцентных и компактных люминесцентных ламп (далее – РСЛ):
1. Назначить ответственным, обеспечивающим учет оборота РСЛ – специалиста по вопросам ЖКХ, энергетики и связи администрации Расховецкого сельского поселения Филонову Елену Васильевну.
2. Рекомендовать специалисту по вопросам ЖКХ, энергетики и связи администрации Расховецкого сельского поселения (Филонова Е.В.):
2.1. Провести разъяснительную работу среди населения о порядке сдачи РСЛ на пункт приема РСЛ.
2.2. Не допускать вывоз РСЛ на полигоны промышленных и бытовых отходов или выгрузку их в контейнеры бытового мусора.
          3. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения Нефедову Р.Е.

              Глава администрации
Расховецкого   сельского поселения                                           Р.Нефедова

image1.png